GROUPEMENT COLOMBOPHILE DES QUATRES
RESULTATS DU CONCOURS DE SOISSONS

LACHER

Num
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Nom

VREEPINGHEN GH
DECOOMAN FRANC
DEBONTRIDDER MC
DECOOMAN FRANC
DENIS F & A
DEBONTRIDDER MC
PANNIS LOUIS
VREEPINGHEN GH
VREEPINGHEN GH
DENIS F & A
MOUREAU LEON
DENIS F & A
DENIS F & A
VREEPINGHEN GH
DEBONTRIDDER MC
GOUVART J-LUC
DEBONTRIDDER MC
DECOOMAN FRANC
VREEPINGHEN GH
VREEPINGHEN GH
DECOOMAN FRANC
DEBONTRIDDER MC
DENIS F & A
VREEPINGHEN GH
DECOOMAN FRANC
VREEPINGHEN GH

: 13'00''00 CAT.

JUNIOR Nbr.
Loc.

HERFELINGEN
GRATY
TUBIZE
GRATY

HERNE
TUBIZE
PEPINGEN
HERFELINGEN
HERFELINGEN
HERNE
CLABECQ
HERNE

HERNE
HERFELINGEN
TUBIZE
CLABECQ
TUBIZE
GRATY
HERFELINGEN
HERFELINGEN
GRATY
TUBIZE
HERNE
HERFELINGEN
GRATY
HERFELINGEN

20150411 - SOISSONS - JUNIORS - LES QUATRE

DU 11/04/15

d'amat. engages : 7
No alu Marq.
142239373 14/ 18 14
141025635 7/ 10 14
141074934 4/ 7 14
141025638 8/ 10 14
142286777 5/ 9 14
141074955 5/ 7 14
142290580 2/ 2 14
142239374 16/ 18 14
142239364 12/ 18 14
142286769 2/ 9 14
141074957 1/ 2 14
142286795 7/ 9 14
142286778 8/ 9 14
142239361 2/ 18 15
141074950 6/ 7 15
141074750 2/ 4 15
141074923 1/ 7 15
141025322 5/ 10 14
141025548 11/ 18 15
141025547 13/ 18 15
141025318 3/ 10 15
141074942 3/ 7 15
142286798 3/ 9 15
142239963 18/ 18 15
141025639 6/ 10 15
141025550 8/ 18 15
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H.reelle Avance Retard Distance

.080
.340
.200
.430
.019
.240
.360
.360
.160
.449
.389
.529
.079
.540
.540
.240
.330
.390
.070
.580
.310
.100
.379
.340
.410
.120

153291
141604
153124
2
151932
2
157690
2
3
2
151892
3
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Vitesse

1515.
1497.
1481.
1479.
1474.

1452
1452

1402
1302

1092

732
399
845
408
615

.789
.026
1451.
.907
1397.
.136
1278.
1275.
1227.
1225.
1224.
1200.
1183.
1151.
1119.
1101.
.442
1057.
1031.
1028.
1020.

619
098

011
329
31

973
976
502
485
554
185
834

789
799
476
579

Heure -800



